

# **Bedre Byg Vejle ApS**

Spinderigade 11E, 7100 Vejle

**CVR-nr. 35 04 80 22**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Nils Sjøberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Bedre Byg Vejle ApS  
Spinderigade 11E  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 04 80 22  
Stiftet: 19. februar 2013  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nils Sjøberg

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenør- og byggevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801.945 kr. mod 1.099.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.937 kr. mod 106.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.801.945</b>	<b>1.099.408</b>
1 Personaleomkostninger	-1.911.276	-951.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.873	-11.873
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.204</b>	<b>136.355</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.692	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.896</b>	<b>136.355</b>
Skat af årets resultat	25.959	-30.211
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.937</b>	<b>106.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	106.144
Disponeret fra overført resultat	-100.937	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.937</b>	<b>106.144</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.874	23.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.874</u>	<u>23.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.874</u></b>	<b><u>23.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.628	437.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.157	50.082
Udskudte skatteaktiver	1.796	653
Tilgodehavende selskabsskat	24.816	0
Tilgodehavender i alt	<u>702.397</u>	<u>487.858</u>
Likvide beholdninger	<u>174.622</u>	<u>133.838</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>877.019</u></b>	<b><u>621.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>888.893</u></b>	<b><u>645.443</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.750	108.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.750</u></b>	<b><u>188.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.746	62.986
Selskabsskat	0	21.427
Anden gæld	492.397	371.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.143</u>	<u>456.756</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>801.143</u></b>	<b><u>456.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>888.893</u></b>	<b><u>645.443</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.488.425	779.013
Pensioner	131.052	51.287
Andre omkostninger til social sikring	21.279	5.617
Personaleomkostninger i øvrigt	270.520	115.263
	<b>1.911.276</b>	<b>951.180</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OFIN som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.